CAPA
TABELA NACIONAL DIVISÃO ILUMINAÇÃO
PRIVADA
Página 1
EMERGENCIA ZL-41
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
EM00365SMD0002 ZL-4101 APARELHO DE GER. NIVEL CARGA CJ ACUM. ELET 3 LEDS 6500K 110 lm SMD 39,50 9,75%
EM00965SMD0003 ZL-4102 APARELHO DE GER. NIVEL CARGA CJ ACUM. ELET 9 LEDS 6500K 250 lm SMD 59,90 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIAS EMERGÊNCIA ZL-41
GARANTIA 2 ANOS
Página 1
LINHA ZL-32
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA COB / INOX  PREÇOS IPI
CM10065COB0520 ZL-3244 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 6500K 14.000 LUMENS INOX/BRANCO VIDRO TEMP. 685,74 9,75%
CM15065COB0531 ZL-3247 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 150W 6500K 21.750 LUMENS INOX/BRANCO VIDRO TEMP. 758,84 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA COB / INJETADO  PREÇOS IPI
CM10065COB0521 ZL-3245 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 6500K 14.000  LUMENS INJETADO VIDRO TEMP. 602,97 9,75%
CM15065COB0529 ZL-3246 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 150W 6500K 21.750 LUMENS INJETADO VIDRO TEMP. 681,44 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA SMD / INOX  PREÇOS IPI
CM05065SMD0279 ZL-3234 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 50W 6500K 5.150 LUMENS INOX/BRANCO POLICARBONATO 622,32 9,75%
CM10065SMD0067 ZL-3203 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 6500K 11.100 LUMENS INOX/BRANCO POLICARBONATO 676,07 9,75%
CM15065SMD0075 ZL-3208 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 150W 6500K 22.500 LUMENS INOX/BRANCO POLICARBONATO 726,59 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA SMD / INJETADO  PREÇOS IPI
CM05065SMD0241 ZL-3233 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL  50W 6500K 5.150 LUMENS INJETADO POLICARBONATO 545,90 9,75%
CM10065SMD0070 ZL-3204 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 6500K 11.100 LUMENS INJETADO POLICARBONATO 593,29 9,75%
CM15065SMD0078 ZL-3211 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 150W 6500K 15.900 LUMENS INJETADO POLICARBONATO 662,90 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA COB / INOX  PREÇOS IPI
CM10050COB0068 ZL-3201 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 5000K 10.641 LUMENS INOX/BRANCO VIDRO TEMP. 682,52 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA COB / INJETADO  PREÇOS IPI
CM10050COB0071 ZL-3206 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 5000K 10.641 LUMENS INJETADO VIDRO TEMP. 603,90 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA COB / INJETADO  PREÇOS IPI
CM10050COB0734 ZL-3271 APAR. DE ILUM. LED COMERCIAL 100W 5000K 10.641 LUMENS INJETADO VIDRO TEMP. 355,90 9,75%
GARANTIA 1 ANO
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
LUMINÁRIAS LINHA LUMEN  SMD ZL-32 Embutir
LUMINÁRIAS LINHA LUMEN COB ZL-32 Embutir
LUMINÁRIAS LINHA LUMEN EVO  COB ZL-32 Embutir
GARANTIA 3 ANOS
Página 1
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90 PARA PEDIDO ESPECIAL
ID05065SMD0081 ZL-3406 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 50w 6500K SMD 7.500 LUMENS POLICARBONATO 524,90 9,75%
ID05065SMD0223 ZL-3423 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 50w 6500K SMD 7.500 LUMENS POLICARBONATO LEITOSO 524,90 9,75%
ID10065SMD0089 ZL-3409 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 100w 6500K SMD 15.000 LUMENS POLICARBONATO 649,90 9,75%
ID10050SMD0238 ZL-3427 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 100w 5000K SMD 15.000 LUMENS POLICARBONATO 649,90 9,75%
ID10065SMD0222 ZL-3422 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 100w 6500K SMD 15.000 LUMENS POLICARBONATO LEITOSO 649,90 9,75%
ID15065SMD0097 ZL-3407 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 150w 6500K SMD 22.500 LUMENS POLICARBONATO 759,90 9,75%
ID15050SMD0219 ZL-3421 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 150w 5000K SMD 22.500 LUMENS POLICARBONATO 759,90 9,75%
ID15065SMD0212 ZL-3418 APAR. DE ILUM. LED INDUSTRIAL 150w 5000K SMD 22.500 LUMENS POLICARBONATO LEITOSO 759,90 9,75%
TABELA NACIONAL ILUMINAÇÃO
LUMINÁRIAS INDUSTRIAIS LINHA ULTRA  SMD ZL-34
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO - LINHA SMD IPI
GARANTIA 3 ANOS
 PREÇOS
CÓDIGO: 34REVISÃO: 01/2023
LINHA ZL-76
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90 PARA PEDIDO ESPECIAL
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05050SMD1430 ZL- 7617 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K SMD 8.000lm LENTE 90º 448,90 9,75%
RF05050SMD1431 ZL- 7618 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K SMD 8.000lm LENTE PROTEÇÃO 448,90 9,75%
RF10050SMD1434 ZL- 7621 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 16.000 lm LENTE DE 90° 530,90 9,75%
RF10050SMD1435 ZL- 7622 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 16.000 lm LENTE PROTEÇÃO 530,90 9,75%
RF15050SMD1439 ZL- 7626 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K SMD 24.000 lm LENTE PROTEÇÃO 716,90 9,75%
RF15050SMD1438 ZL- 7625 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K SMD 24.000 lm LENTE de 90° 716,90 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA OLYMPUS EVO ZL-76
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-65 _68
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05050COB0618 ZL-6500 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 5.000 lm COB LENTE PROTETIVA 245,90 9,75%
RF10050COB0619 ZL-6501 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 10.000  lm COB  LENTE PROTETIVA 448,90 9,75%
RF15050COB1635 ZL-6528 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K 15.000  lm COB  LENTE PROTETIVA 469,90 9,75%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05050COB0794 ZL-6800 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 5.000 lm COB LENTE PROTETIVA 245,90 9,75%
RF10050COB0795 ZL-6801 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 10.000  lm COB  LENTE PROTETIVA 448,90 9,75%
GARANTIA 1 ANO
LUMINÁRIAS INDUSTRIAIS LINHA OLYMPUS COB ZL-68 - USO INTERNO
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETOR LINHA INVICTUS COB ZL-65 - USO INTERO/EXTERNO
GARANTIA 1 ANO
Página 1
LINHA ZL-67
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05040SMD0884 ZL-6700 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K 7.350 lm SMD LENTE 90° 389,90 9,75%
RF05040SMD0887 ZL-6709 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K 7.350 lm SMD LENTE PROTETIVA 389,90 9,75%
RF05040SMD0890 ZL-6718 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K 7.350 lm SMD LENTE 150° 389,90 9,75%
RF05040SMD0893 ZL-6727 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K 7.350 lm SMD LENTE 60° 389,90 9,75%
RF05050SMD0885 ZL-6701 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 7.350 lm SMD LENTE 90° 389,90 9,75%
RF05050SMD0888 ZL-6710 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 7.350 lm SMD LENTE PROTETIVA 389,90 9,75%
RF05050SMD0891 ZL-6719 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 7.350 lm SMD LENTE 150° 389,90 9,75%
RF05050SMD0894 ZL-6728 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K 7.350 lm SMD LENTE 60° 389,90 9,75%
RF05065SMD0886 ZL-6702 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 6500K 7.350 lm SMD LENTE 90° 389,90 9,75%
RF05065SMD0889 ZL-6711 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 6500K 7.350 lm SMD LENTE PROTETIVA 389,90 9,75%
RF05065SMD0892 ZL-6720 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 6500K 7.350 lm SMD LENTE 150° 389,90 9,75%
RF05065SMD0895 ZL-6729 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 6500K 7.350 lm SMD LENTE 60° 389,90 9,75%
RF10040SMD0812 ZL-6703 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K 14.700 lm SMD LENTE 90° 499,90 9,75%
RF10040SMD0815 ZL-6712 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K 14.700 lm SMD LENTE PROTETIVA 499,90 9,75%
RF10040SMD0872 ZL-6721 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K 14.700 lm SMD LENTE 150° 499,90 9,75%
RF10040SMD0878 ZL-6730 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K 14.700 lm SMD LENTE 60° 499,90 9,75%
RF10050SMD0813 ZL-6704 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 14.700 lm SMD LENTE 90° 499,90 9,75%
RF10050SMD0816 ZL-6713 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 14.700 lm SMD LENTE PROTETIVA 499,90 9,75%
RF10050SMD0873 ZL-6722 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 14.700 lm SMD LENTE 150° 499,90 9,75%
RF10050SMD0879 ZL-6731 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K 14.700 lm SMD LENTE 60° 499,90 9,75%
RF10065SMD0814 ZL-6705 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 6500K 14.700 lm SMD LENTE 90° 499,90 9,75%
RF10065SMD0817 ZL-6714 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 6500K 14.700 lm SMD LENTE PROTETIVA 499,90 9,75%
RF10065SMD0874 ZL-6723 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 6500K 14.700 lm SMD LENTE 150° 499,90 9,75%
RF10065SMD0880 ZL-6732 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 6500K 14.700 lm SMD LENTE 60° 499,90 9,75%
GARANTIA 3 ANOS
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIAS INDUSTRIAIS LINHA OLYMPUS ZL-67
Página 1
LINHA ZL-67
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF15040SMD0818 ZL-6706 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K 22.050 lm SMD LENTE  90° 597,59 9,75%
RF15040SMD0821 ZL-6715 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K 22.050 lm SMD LENTE PROTETIVA 597,59 9,75%
RF15040SMD0875 ZL-6724 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K 22.050 lm SMD LENTE 150° 597,59 9,75%
RF15040SMD0881 ZL-6733 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K 22.050 lm SMD LENTE 60° 597,59 9,75%
RF15050SMD0819 ZL-6707 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K 22.050 lm SMD LENTE  90° 597,59 9,75%
RF15050SMD0822 ZL-6716 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K  22.050 lm SMD LENTE PROTETIVA 597,59 9,75%
RF15050SMD0876 ZL-6725 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K 22.050 lm SMD LENTE 150° 597,59 9,75%
RF15050SMD0882 ZL-6734 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K  22.050 lm SMD LENTE 60° 597,59 9,75%
RF15065SMD0820 ZL-6708 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 6500K 22.050 lm SMD LENTE  90° 597,59 9,75%
RF15065SMD0823 ZL-6717 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 6500K 22.050 lm SMD LENTE PROTETIVA 597,59 9,75%
RF15065SMD0877 ZL-6726 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 6500K  22.050 lm SMD LENTE 150° 597,59 9,75%
RF15065SMD0883 ZL-6735 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 6500K 22.050 lm SMD LENTE 60° 597,59 9,75%
LUMINÁRIAS INDUSTRIAIS LINHA OLYMPUS ZL-67
GARANTIA 3 ANOS
Página 2
LINHA ZL-70
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF10040SMD0789 ZL-7062 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 100W 4000K 16.500 lm LENTE DE 60° 530,90 9,75%
RF10040SMD0790 ZL-7063 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 100W 4000K 16.500 lm LENTE de 90° 530,90 9,75%
RF10050SMD0597 ZL-7008 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 100W 5000K 16.500 lm LENTE DE 60° 530,90 9,75%
RF10050SMD0598 ZL-7009 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 100W 5000K 16.500 lm LENTE de 90° 530,90 9,75%
RF10050SMD1650 ZL-7071 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 16.500lm LENTE DE PROTEÇÃO 530,90 9,75%
RF15040SMD0783 ZL-7056 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 150W 4000K 25.500 lm LENTE de 60° 716,90 9,75%
RF15040SMD0784 ZL-7057 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 150W 4000K 25.500 lm LENTE de 90° 716,90 9,75%
RF15050SMD0600 ZL-7010 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 150W 5000K 25.500 lm LENTE de 60° 716,90 9,75%
RF15050SMD0601 ZL-7011 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 150W 5000K 25.500 lm LENTE de 90° 716,90 9,75%
RF15050SMD1649 Zl-7070 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K 25.500 lm LENTE DE PROTEÇÃO 716,90 9,75%
RF20040SMD0777 ZL-7050 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 200W 4000K 31.000 lm LENTE de 60° 1.178,09 9,75%
RF20040SMD0778 ZL-7051 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 200W 4000K 33.000 lm LENTE 90° 1.178,09 9,75%
RF20050SMD0603 ZL-7012 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 200W 5000K 33.000 lm LENTE de 60° 1.178,09 9,75%
RF20050SMD0604 ZL-7013 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 200W 5000K 33.000 lm LENTE 90° 1.178,09 9,75%
RF20050SMD1647 ZL-7068 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 200W 5000K 33.000 lm LENTE DE PROTEÇÃO 1.178,09 9,75%
RF25040SMD0770 ZL-7043 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL  SMD 250W 4000K 38.750 lm LENTE 30° 1.221,09 9,75%
RF25040SMD0771 ZL-7044 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 250W 4000K  42.500 lm LENTE 60° 1.221,09 9,75%
RF25040SMD0772 ZL-7045 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 250W 4000K 42.500 lm LENTE 90° 1.221,09 9,75%
RF25050SMD0590 ZL-7004 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL  SMD 250W 5000K 38.750 lm LENTE 30° 1.221,09 9,75%
RF25050SMD0606 ZL-7014 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 250W 5000K  42.500 lm LENTE 60° 1.221,09 9,75%
RF25050SMD0607 ZL-7015 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 250W 5000K 42.500 lm LENTE 90° 1.221,09 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA INVICTUS EVO ZL-70 (ATÉ 250W)
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-70
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF50040SMD0763 ZL-7037 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 4000K 80.000 lm LENTE  30° 2.430,47 9,75%
RF50040SMD0767 ZL-7038 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 4000K 85.000 lm LENTE 60° 2.430,47 9,75%
RF50040SMD0765 ZL-7039 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 4000K 85.000 lm LENTE 90° 2.430,47 9,75%
RF50050SMD0654 ZL-7022 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 5000K 85.000 lm LENTE 60° 2.430,47 9,75%
RF50050SMD0655 ZL-7023 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 5000K 80.000 lm LENTE  30° 2.430,47 9,75%
RF50050SMD0732 ZL-7024 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 500W 5000K 85.000 lm LENTE 90° 2.430,47 9,75%
RF80040SMD0757 ZL-7031 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL  SMD 800W 4000K 124.000 lm LENTE 30° 3.493,64 9,75%
RF80040SMD0758 ZL-7032 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD  800W 4000K 136.000 lm LENTE 60° 3.493,64 9,75%
RF80040SMD0759 ZL-7033 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 800W 4000K 132.000 lm LENTE 90° 3.493,64 9,75%
RF80050SMD0596 ZL-7007 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL  SMD 800W 5000K 124.000 lm LENTE 30° 3.493,64 9,75%
RF80050SMD0615 ZL-7020 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD  800W 5000K 136.000 lm LENTE 60° 3.493,64 9,75%
RF80050SMD0616 ZL-7021 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 800W 5000K 132.000 lm LENTE 90° 3.493,64 9,75%
RF01M40SMD0751 ZL-7025 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 1000W 4000K 155.000 lm LENTE 30° 4.407,39 9,75%
RF01M40SMD0752 ZL-7026 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 1000W 4000K 170.000 lm LENTE 60° 4.407,39 9,75%
RF01M50SMD0591 ZL-7005 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 1000W 5000K 155.000 lm LENTE 30° 4.407,39 9,75%
RF01M50SMD0609 ZL-7016 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL SMD 1000W 5000K 170.000 lm LENTE 60° 4.407,39 9,75%
REFLETORES LINHA INVICTUS ZL-70 (+500W)
GARANTIA 5 ANOS
Página 2
LINHA ZL-72
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90 PARA PEDIDO ESPECIAL
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05040SMD1208 ZL-7200 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K SMD 6.850lm LENTE 90º 454,90 9,75%
RF05040SMD1219 ZL-7210 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 4000K SMD 6.850lm LENTE 60º 454,90 9,75%
RF05050SMD1213 ZL-7204 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K SMD 6.850lm LENTE 90º 454,90 9,75%
RF05050SMD1223 ZL-7214 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K SMD 6.850lm LENTE 60º 454,90 9,75%
RF05050SMD1714 ZL-7261 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K SMD 7.000lm LENTE PROTEÇÃO 454,90 9,75%
RF05065SMD1716 ZL-7263 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 6500K SMD 7.000lm LENTE PROTEÇÃO 454,90 9,75%
RF10040SMD1210 ZL-7201 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K SMD 13.700lm LENTE de 90º 475,90 9,75%
RF10040SMD1220 ZL-7211 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 4000K SMD 13.700lm LENTE de 60º 475,90 9,75%
RF10050SMD1214 ZL-7205 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 13.700lm LENTE de 90º 475,90 9,75%
RF10050SMD1224 ZL-7215 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 13.700lm LENTE de 60º 475,90 9,75%
RF10050SMD1715 ZL-7262 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K SMD 14.000LM LENTE PROTEÇÃO 475,90 9,75%
RF10065SMD1717 ZL-7264 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 6500K SMD 14.000LM LENTE PROTEÇÃO 475,90 9,75%
RF15040SMD1211 ZL-7202 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K SMD  20.550lm LENTE de 90º 540,90 9,75%
RF15040SMD1221 ZL-7212 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 4000K SMD  20.550lm LENTE de 60º 540,90 9,75%
RF15050SMD1215 ZL-7206 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K SMD  20.550lm LENTE de 90º 540,90 9,75%
RF15050SMD1225 ZL-7216 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K SMD 20.550lm LENTE de 60º 540,90 9,75%
RF15065SMD1718 ZL-7265 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 6500K SMD 20.550lm LENTE PROTEÇÃO 540,90 9,75%
GARANTIA 5 ANOS
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA INVICTUS ZL-72
Página 1
LINHA EX ZL-56
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05050COB0499 ZL-5604 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K COB 7.750 lm LENTE 60º  EX 705,90 9,75%
RF05050COB1179 ZL-5605 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 50W 5000K COB 8.000 lm LENTE 90º  EX 705,90 9,75%
RF10050COB0330 ZL-5602 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K COB 15.500 lm LENTE 60º  EX 760,90 9,75%
RF10050COB1180 ZL-5606 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 100W 5000K COB 15.500 lm LENTE 90º  EX 760,90 9,75%
RF15050COB0331 ZL-5603 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K COB  22.500 lm LENTE 60º EX 802,90 9,75%
RF15050COB1181 ZL-5607 APAR. DE ILUMINACAO DE LED INDUSTRIAL 150W 5000K COB  22.250 lm LENTE 90º EX 802,90 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA EXTREMUS EX ZL-56
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-57
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF05050COB0421 ZL-5742 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 50W 5000K 5.500 lm LENTE DE PROTEÇÃO 494,90 9,75%
RF05050COB0394 ZL-5736 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 50W 5000K 5.400 lm LENTE DE 60° 494,90 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA FORZA   ZL-57
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-60
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF10050COB0290 ZL-6002 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE PROTEÇÃO 665,90 9,75%
RF10065COB0400 ZL-6022 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 6.500K 13.600 lm LENTE DE PROTEÇÃO 665,90 9,75%
RF10050COB0289 ZL-6001 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 13.500 lm LENTE DE 60° 665,90 9,75%
RF10065COB0510   ZL-6039 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 6.500K 13.620 lm LENTE DE 60° 665,90 9,75%
RF10065COB0509  ZL-6038 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 6.500K 13.700 lm LENTE DE 90° 665,90 9,75%
RF10050COB0453 ZL-6031 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 13.650 lm LENTE DE 90° 665,90 9,75%
RF15050COB0292 ZL-6004 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 20.000 lm LENTE DE PROTEÇÃO 713,69 9,75%
RF15065COB0459 ZL-6032 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 6.500K 19.500 lm  LENTE DE PROTEÇÃO 713,69 9,75%
RF15050COB0291 ZL-6003 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 20.150 lm LENTE DE 60° 713,69 9,75%
RF15065COB0460 ZL-6033 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 6.500K 19.400 lm LENTE DE 60° 713,69 9,75%
RF15050COB0443 ZL-6026 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE 90° 713,69 9,75%
RF15065COB0390 ZL-6018 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 6.500K 20.000 lm LENTE DE 90° 713,69 9,75%
RF18050COB0296 ZL-6006 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 180W 5.000K 23.150 lm LENTE DE PROTEÇÃO 799,69 9,75%
RF18050COB0293 ZL-6005 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 180W 5.000K 23.200 lm LENTE DE 60° 799,69 9,75%
RF18065COB0391 ZL-6019 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 180W 6.500K 23.900 lm LENTE DE 90° 799,69 9,75%
RF18050COB0398 ZL-6020 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 180W 5.000K 23.500 lm LENTE DE 90° 799,69 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA FORZA EVO ZL-60
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-62
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF10050COB0565 ZL-6205 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE PROTEÇÃO 665,90 9,75%
RF10050COB0497 ZL-6203 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE 90° 665,90 9,75%
RF15050COB0533 ZL-6204 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE PROTEÇÃO 713,69 9,75%
RF15065COB0494 ZL-6202 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 6.500K 21.750 lm  LENTE DE PROTEÇÃO 713,69 9,75%
RF15050COB0465 ZL-6201 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE 90° 713,69 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA FORZA EVO C/ GANCHO ZL-62
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-64
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
RF10050COB0582 ZL-6402 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE PROTEÇÃO 680,90 9,75%
RF10050COB0581 ZL-6401 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE 60° 680,90 9,75%
RF10050COB0580 ZL-6400 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 100W 5.000K 15.000 lm LENTE DE 90° 680,90 9,75%
RF15050COB0585 ZL-6405 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE PROTEÇÃO 737,34 9,75%
RF15050COB0583 ZL-6403 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE 60° 737,34 9,75%
RF15050COB0584 ZL-6404 APAR. DE ILUM. DE LED REFLETOR 150W 5.000K 21.750 lm LENTE DE 90° 737,34 9,75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
REFLETORES LINHA FORZA EVO ZL-64 DRIVER DIMERIZÁVEL 0-10V
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
LINHA ZL-69
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.42.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
PB02050SMD1021 ZL-6944 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 20W 5000K SMD 3.060 lm 429,89 9.75%
PB03050SMD1018 ZL-6941 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 30W 5000K SMD 4.650 lm 452,47 9.75%
PB04050SMD1015 ZL-6938 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 40W 5000K SMD 6.720 lm 473,97 9.75%
PB05050SMD1012 ZL-6935 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 50W 5000K SMD 8.950 lm 537,39 9.75%
PB06050SMD1010 ZL-6932 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 60W 5000K SMD 9.900 lm 558,89 9.75%
PB08050SMD1007 ZL-6929 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 80W 5000K SMD 14.240 lm 702,94 9.75%
PB10050SMD1004 ZL-6926 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 100W 5000K SMD 17.900 lm 737,34 9.75%
PB12050SMD1001 ZL-6923 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 120W 5000K SMD 20.880 lm 758,84 9.75%
PB15050SMD1160 ZL-6971 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 150W 5000K SMD 26.850 lm 889,99 9.75%
PB18050SMD1175 ZL-6974 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 180W 5000K SMD 29.520 lm 923,32 9.75%
PB20050SMD0991 ZL-6914 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 200W 5000K SMD 35.400 lm 1.368,37 9.75%
PB22050SMD0988 ZL-6911 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 220W 5000K SMD 38.060 lm 1.389,87 9.75%
PB25050SMD0985 ZL-6908 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 250W 5000K SMD 43.000 lm 1.411,37 9.75%
PB28050SMD0982 ZL-6905 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 280W 5000K SMD 47.040 lm 1.653,24 9.75%
PB30050SMD0980 ZL-6902 APARELHO DE ILUMINACAO DE LED PUBLICA 300W 5000K SMD 53.400 lm 1.702,69 9.75%
NCM -  8536.41.00 Garantia de 3 anos
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
0302000009 RELE FOTOELETRICO NF 5A C/BASE - RPZ01 46,25 0,00%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIAS HIGHLUX ZL-69
GARANTIA 5 ANOS
Página 1
 LINHA  ZL-49 e 59
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 9405.42.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
PB03040COB1079 ZL-4968 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 30W 4000K  5.010 lm LENTE VB 75° x 150° 490,09 9.75%
PB03050COB1075 ZL-4966 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 30W 5000K  5.130 lm LENTE VB 75°x150° 490,09 9.75%
PB04040COB1040 ZL-4941 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 40W 4000K  5.800 lm LENTE VB 75°x150° 511,59 9.75%
PB04050COB1065 ZL-4942 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 40W 5000K  5.800 lm LENTE VB 75°x150° 511,59 9.75%
PB05040COB1043 ZL-4960 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 50W 4000K  7.850 lm LENTE VB 75°x150° 533,09 9.75%
PB05050COB1061 ZL-4958 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 50W 5000K  8.000 lm LENTE VB 75°x150° 533,09 9.75%
PB06040COB1039 ZL-4931 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 60W 4000K  8.820 lm LENTE VB 75°x150° 554,59 9.75%
PB06050COB1059 ZL-4924 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 60W 5000K  8.800 lm LENTE VB 75°x150° 554,59 9.75%
NCM 9405.42.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
PB08040COB0846 ZL-4985 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 80W 4000K COB 11.760lm LENTE VB 75°x150° 639,90 9.75%
PB08050COB0803 ZL-4981 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 80W 5000K COB 11.760lm LENTE VB 75°x150° 639,90 9.75%
PB10040COB0848 ZL-4987 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 100W 4000K COB  14.800lm LENTE VB 75°x150° 664,90 9.75%
PB10050COB1052 ZL-4979 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 100W 5000K COB 14.800lm LENTE VB 75°x150° 664,90 9.75%
PB12040COB0850 ZL-4989 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 120W 4000K COB ZL 17.520lm LENTE VB 75°x150° 689,90 9.75%
PB12050COB0805 ZL-4983 M APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA 120W 5000K COB 16.920lm LENTE VB 75°x150° 689,90 9.75%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIAS LINHA LUMOS EVO ZL-49
GARANTIA 5 ANOS
GARANTIA 5 ANOS
LUMINÁRIAS LINHA LUMOS EVO ZL-49 M
Página 1
 LINHA  ZL-49 e 59
NCM 9405.42.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
PB08040COB1125 ZL-5947 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 80W 4000K 13.040 lm LENTE VB 75°x150° 817,97 9.75%
PB08050COB1131 ZL-5937 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 80W 5000K 12.880 lm LENTE VB 75°x150° 817,97 9.75%
PB10040COB1092 ZL-5946 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 100W 4000K 15.000 lm LENTE VB 75°x150° 839,47 9.75%
PB10050COB1096 ZL-5938 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 100W 5000K 15.000 lm LENTE VB 75°x150° 839,47 9.75%
PB12040COB0928 ZL-5978 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 120W 4000K 18.720 lm LENTE VB 75°x150° 860,97 9.75%
PB12050COB1135 ZL-5976 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 120W 5000K 18.360 lm LENTE VB 75°x150° 860,97 9.75%
PB15040COB1107 ZL-5926 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 150W  4000K 21.750 lm  LENTE VB 75°x150° 885,69 9.75%
PB15050COB0930 ZL-5959 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 150W  5000K 21.750 lm  LENTE VB 75°x150° 885,69 9.75%
PB18040COB1117 ZL-5925 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 180W  4000K 25.200 lm  LENTE VB 75°x150° 952,34 9.75%
PB18050COB1121 ZL-5961 APAR. DE ILUM. DE LED PUBLICA LUMOS EVO 180W  5000K 25.200 lm LENTE VB 75°x150° 952,34 9.75%
GARANTIA 5 ANOS
LUMINÁRIAS LINHA LUMOS EVO ZL-59
Página 2
LINHA ZL-63 HERMÉTICA
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 8539.52.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
HM01840SMD0118 ZL-6303 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 18W 4000K 2.340Lm SMD 206,90 6,50%
HM01870SMD0123 ZL-6306 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 18W 5000K 2.340Lm SMD 206,90 6,50%
HM01865SMD0120 ZL-6301 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 18W 6500K 2.340Lm SMD 206,90 6,50%
HM03640SMD0119 ZL-6302 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 36W 4000K 4.680Lm SMD 334,20 6,50%
HM03670SMD0124 ZL-6307 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 36W 5000K  4.680Lm SMD 334,20 6,50%
HM03665SMD0117 ZL-6300 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 36W 6500K 4.680Lm SMD 334,20 6,50%
HM04540SMD0122 ZL-6305 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 50W 4000K 6.500Lm SMD 439,90 6,50%
HM04570SMD0125 ZL-6308 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 50W 5000K 6.500Lm SMD 439,90 6,50%
HM04565SMD0121 ZL-6304 LAMPADA DE LED TUBULAR HERMETICA 50W 6500K 6.500Lm SMD 439,90 6,50%
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIA HERMÉTICA ZL-63
GARANTIA 3 ANOS
Página 1
LINHA ZL-66 LINEAR
VÁLIDA MAIO 2023
NCM 8539.52.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
LI03040SMD0146 ZL-6606 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 4000K 4.290 lm 580 mm S0P0 202,90 6,50%
LI03040SMD0147 ZL-6606 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 4000K 4.290 lm 580 mm S0B0 202,90 6,50%
LI03050SMD0133 ZL-6600 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 5000K 4.290 lm 580 mm S0P0 202,90 6,50%
LI03050SMD0134 ZL-6600 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 5000K 4.290 lm 580 mm S0B0 202,90 6,50%
LI03065SMD0155 ZL-6612 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 6500K 4.290 lm 580 mm S0P0 202,90 6,50%
LI03065SMD0156 ZL-6612 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 30W 6500K 4.290 lm 580 mm S0B0 202,90 6,50%
LI06040SMD0148 ZL-6608 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 4000K 8.580 lm 1145mm S0P0 371,84 6,50%
LI06040SMD0152 ZL-6608 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 4000K 8.580 lm 1145mm S0B0 371,84 6,50%
LI06050SMD0136 ZL-6602 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 5000K 8.580 lm 1145mm S0P0 371,84 6,50%
LI06050SMD0138 ZL-6602 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 5000K 8.580 lm 1145mm S0B0 371,84 6,50%
LI06065SMD0157 ZL-6614 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 6500K 8.400 lm 1145mm S0P0 371,84 6,50%
LI06065SMD0158 ZL-6614 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 6500K 8.400 lm 1145mm S0B0 371,84 6,50%
LI12040SMD0153 ZL-6610 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 4000K 17.160 lm 2275mm S0P0 720,14 6,50%
LI12040SMD0154 ZL-6610 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 4000K 17.160 lm 2275mm S0B0 720,14 6,50%
LI12050SMD0139 ZL-6604 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 5000K 17.160 lm 2275mm S0P0 720,14 6,50%
LI12050SMD0140 ZL-6604 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 5000K 17.160 lm 2275mm S0B0 720,14 6,50%
LI12065SMD0159 ZL-6616 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 6500K 16.800 lm 2275mm S0P0 720,14 6,50%
LI12065SMD0160 ZL-6616 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 120W 6500K 16.800 lm 2275mm S0B0 720,14 6,50%
LI06040SMD0168 ZL-6618 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 4000K 8.580 lm 2275mm S0P0 619,90 6,50%
LI06040SMD0169 ZL-6618 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 4000K 8.580 lm 2275mm S0B0 619,90 6,50%
LI06050SMD0170 ZL-6620 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 5000K 8.580 lm 2275mm S0P0 619,90 6,50%
LI06050SMD0171 ZL-6620 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 5000K  8.580 lm 2275mm S0B0 619,90 6,50%
LI06065SMD0173 ZL-6622 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 6500K 8.580 lm 2275mm S0B0 619,90 6,50%
LI06065SMD0172 ZL-6622 LAMPADA DE LED TUBULAR LINEAR 60W 6500K 8.580 lm 2275mm S0P0 619,90 6,50%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
9102000036 KIT GANCHO POLIMERO ZL 66 BRANCO 5,25 9,75%
9102000037 KIT GANCHO POLIMERO ZL 66 PRETO 6,70 9,75%
NCM -  9405.92.00
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIA LINEAR ZL-66
GARANTIA 3 ANOS
Página 1
SLIM
VÁLIDA MAIO 2023
NCM - 9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
SL01840SOB0082 ZL-4732 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 18W 4000K Semi-Leitosa 2.520 Lúmens 194mm 84,82 9,75%
SL01850SOB0083 ZL-4733 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 18W 5000K Semi-Leitosa  2.520 Lúmens 194mm 84,82 9,75%
SL01865SOB0084 ZL-4734 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 18W 6500K Semi-Leitosa  2.520 Lúmens 194mm 84,82 9,75%
SL03340SOB0043 ZL-4711 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 33W 4000K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 600mm 168,90 9,75%
SL03350SOB0078 ZL-4731 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 33W 5000K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 600mm 168,90 9,75%
SL03365SOB0042 ZL-4710 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 33W 6500K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 600mm 168,90 9,75%
SL06640SOB0047 ZL-4715 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 66W 4000K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens 1200mm 310,00 9,75%
SL06650SOB0077 ZL-4730 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 66W 5000K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens 1231mm 310,00 9,75%
SL06665SOB0046 ZL-4714 LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR 66W 6500K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens 1200mm 310,00 9,75%
NCM -  9405.11.90
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
SL01840EMB0079 ZL-4830 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 18W 4000K Semi-Leitosa 2.520 Lúmens 180mm 84,82 9,75%
SL01850EMB0080 ZL-4831 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 18W 5000K Semi-Leitosa 2.520 Lúmens 180mm 84,82 9,75%
SL01865EMB0081 ZL-4832 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 18W 6500K Semi-Leitosa 2.520 Lúmens 180mm 84,82 9,75%
SL03340EMB0027 ZL-4811 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 33W 4000K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 631mm 168,90 9,75%
SL03350EMB0072 ZL-4828 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 33W 5000K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 631mm 168,90 9,75%
SL03365EMB0026 ZL-4810 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 33W 6500K Semi-Leitosa 4.620 Lúmens 631mm 168,90 9,75%
SL06640EMB0031 ZL-4815 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 66W 4000K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens 1231mm 310,00 9,75%
SL06650EMB0073 ZL-4827 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 66W 5000K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens 1231mm 310,00 9,75%
SL06665EMB0030 ZL-4814 LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR 66W 6500K Semi-Leitosa 9.240 Lúmens  1231mm 310,00 9,75%
LUMINÁRIA SLIM EMBUTIR  ZL-48
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LUMINÁRIA SLIM SOBREPOR  ZL-47
GARANTIA 2 ANOS
GARANTIA 2 ANOS
Página 1
T8
VÁLIDA MAIO 2023
NCM - 8539.52.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
T800940SMD0126 ZL-2890 LAMPADA TUBULAR T8 9W 4000K Bivolt 1224 Lúmens Semi-Leitosa 600mm 54,30 6,50%
T800950SMD0129 ZL-2891 LAMPADA TUBULAR T8 9W 5000K Bivolt 1224 Lúmens Semi-Leitosa 600mm 54,30 6,50%
T800965SMD0110 ZL-2889 LAMPADA TUBULAR T8 9W 6500K Bivolt 1188 Lúmens Semi-Leitosa 600mm 54,30 6,50%
T801840SMD0128 ZL-2892 LAMPADA TUBULAR T8 19W 4000K Bivolt 2660 Lúmens Semi-Leitosa 1200mm 74,10 6,50%
T801850SMD0130 ZL-2893 LAMPADA TUBULAR T8 19W 5000K Bivolt 2660 Lúmens Semi-Leitosa 1200mm 74,10 6,50%
T801865SMD0107 ZL-2886 LAMPADA TUBULAR T8 19W 6500K Bivolt 2660 Lúmens Semi-Leitosa 1200mm 74,10 6,50%
T803640SMD0131 ZL-2894 LAMPADA TUBULAR T8 38W 4000K Bivolt 5320 Lúmens Semi-Leitosa 2400mm 131,30 6,50%
T803665SMD0108 ZL-2887 LAMPADA TUBULAR T8 38W 6500K Bivolt 5320 Lúmens Semi-Leitosa 2400mm 131,30 6,50%
T803670SMD0132 ZL-2895 LAMPADA TUBULAR T8 38W 5000K Bivolt 5320 Lúmens Semi-Leitosa 2400mm 131,30 6,50%
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
0301000013 ADAP.  LAMPADA TUBULAR T8 HO 4,25 9,75%
ACESSÓRIO T8
NCM -  8536.61.00
MODO DE INSTALAÇÃO
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LÂMPADA TUBULAR LINHA LUNA T8 ZL-28
GARANTIA 3 ANOS
Página 1
T5
VÁLIDA MAIO 2023
NCM - 8539.52.00
FOTO CÓDIGO REF. COM. DESCRIÇÃO DO PRODUTO  PREÇOS IPI
T501640SMD0075 ZL-5003 LAMPADA DE LED TUBULAR T5 16W 4.000K Bivolt 2.240 Lúmens Semi-Leitosa 600mm 85,70 6,50%
T501665SMD0025 ZL-5002 LAMPADA DE LED TUBULAR T5 16W 6.500K Bivolt 1.600 Lúmens Semi-Leitosa 600mm 85,70 6,50%
T503240SMD0077 ZL-5005 LAMPADA DE LED TUBULAR T5 32W 4.000K Bivolt 4.480 Lúmens Semi-Leitosa 1200 mm 117,50 6,50%
T503265SMD0078 ZL-5004 LAMPADA DE LED TUBULAR T5 32W 6.500K Bivolt  4.480 Lúmens Semi-Leitosa 1200 mm 117,50 6,50%
T503265SMD0097 ZL-5021 LAMPADA DE LED TUBULAR T5 32W 6500K Bivolt 4.480 Lúmens Semi-Leitosa 1200 mm FIXAÇÃO 90º 117,50 6,50%
MODO DE INSTALAÇÃO
TABELA NACIONAL DIVISÃO
ILUMINAÇÃO PRIVADA
REVISÃO: 01/2023 CÓDIGO: 34
LÂMPADA TUBULAR LINHA LUNA T5 ZL-50
GARANTIA 2 ANOS
Página 1